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Pressmeddelande  

Ytterligare ett medieföretag flyttar till Stockholms Hamnar 

Stockholms Hamnar välkomnar Modern Studios till Frihamnen. Stockholms mediekluster stärks 
och nu sitter närmare 20 procent av Stockholms medieföretag inom TV och film i det attraktiva 
området mellan SVT och TV4. 
 
I december 2011 går flyttlasset för Modern Studios med produktionsbolagen Strix 
Television och Strix Drama till Magasin 3 i Frihamnen, där de blir grannar med ett 30-
tal andra mediebolag. 
 
– Vi välkomnar Modern Studios till Stockholms Hamnar, det är både spännande och 
roligt att ytterligare ett medieföretag väljer att flytta till Frihamnen, säger Henrik 
Widerståhl, vice VD och marknadschef, Stockholms Hamnar. Det har blivit ett svenskt 
Hollywood i området. Nu har vi endast en större lokal kvar i Magasin 3 att hyra ut. 
 
Modern Studios nya lokaler har en total yta på 2 300 kvadratmeter. Totalt kommer 200 
personer att arbeta i lokalerna. Det blir ett modernt klimatiserat mediekontor med 
öppen planlösning och specialanpassade redigeringsrum. Den industriella känslan 
bevaras med de höga takhöjderna och synliga takkonstruktioner och installationer.  
 
Området kring Frihamnen har under de senaste åren utvecklats till Stockholms främsta 
mediekluster, närmare 20 procent av alla anställda inom produktion och planering av 
TV och film sitter i lokaler i ombyggda hamnmagasin . 
 
Fotnot: Undersökningen om branschklustret har genomförts av Evidens med uppgifter från SCB. 

 
Kontakta oss gärna 
Ann Sofie Bäck, PR-ansvarig Stockholms Hamnar, 070-770 27 08, 
annsofie.back@stockholmshamnar.se eller Viktor Axelsson, marknadsansvarig 
Fastigheter, Stockholms Hamnar, 070-770 26 77 eller 
viktor.axelsson@stockholmshamnar.se 

 
Stockholms Hamnar är Östersjöns största mötesplats, med hamnar i Kapellskär, Stockholm och Nynäshamn.  

En godshamn planeras i Nynäshamn på Norvikudden. Koncernen har cirka 150 anställda och omsatte 633 mkr under 

2010. Verksamheten omfattar service till sjöfarten samt uthyrning av kajplatser, mark och lokaler.  

Läs mer på www.stockholmshamnar.se 


